

## Apartament inwestycyjny w sercu Helu



Numer oferty	160
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	820 427,40 PLN
Powierzchnia	52.39 m <sup>2</sup>
Cena za m <sup>2</sup>	15 660 PLN / m <sup>2</sup>
Liczba pokoi	3

### i Opis oferty

To prestiżowe apartamenty inwestycyjne zlokalizowane w ścisłym centrum Helu jednej z najpopularniejszych miejscowości turystycznych nad Bałtykiem.

Niezależnie od tego czy szukasz atrakcyjnego miejsca wypoczynku, lokalu inwestycyjnego stanowiącego pewną lokatę kapitału, czy po prostu chcesz zamieszkać w na polskim wybrzeżu w tej inwestycji spełnisz wszystkie swoje marzenia.

To wysokiej klasy apartamenty inwestycyjne nad morzem, zaledwie 250 metrów od plaży.

Komfortowa lokalizacja w ścisłym centrum Helu daje bezproblemowy dostęp do bogatego życia tego nadmorskiego kurortu.

W 4-kondygnacyjnym budynku znajdują się apartamenty o różnorodnych metrażach i układach.

Wysoki standard apartamentów wykończonych pod klucz i możliwość wyboru aranżacji w jednym z trzech dostępnych stylów, zaspokoją gust nawet najbardziej wymagających osób.

Hel to idealna miejscowość zarówno na wakacyjny wypoczynek, jak i stały pobyt.

Miasto tętni życiem przez cały rok, nawet poza sezonem. Nieważne czy lubisz jazdę rowerem i piesze wędrówki, czy łąpanie promieni słonecznych relaksując się na leżaku tutaj znajdziesz to czego potrzebujesz, by poczuć się wolnym.

- Korty tenisowe znajdują się tuż obok apartamentów. Miłośnicy sportowej rywalizacji będą nimi zachwyceni.

- Doskonałe warunki naturalne do uprawiania sportów wodnych zarówno dla amatorów jak i zawodowców.

Piaszczysta plaża od strony zatoki, zaledwie 250 metrów od inwestycji oferuje niezapomniane doznania wszystkim miłośnikom spacerów po piasku, podziwiania zachodów słońca i wodnych kąpiei.

W pobliżu znajduje się również druga plaża, od strony otwartego morza, która w prestiżowym, cenionym przez turystów z całego świata,

ranking Europejskich Best Destinations zajęła 10 z 22 starannie wyselekcjonowanych miejsc.

Sędziowie uznali, że Hel to doskonała propozycja dla turystów szukających odpoczynku, ale też tych, którzy wolą spędzać wakacje w bardziej aktywny sposób.

Fokarium, latarnia morska, park krajobrazowy, muzea, szlaki rowerowe i piesze, zabytkowe zabudowania z czasów II wojny światowej to tylko niektóre z atrakcji Helu.

Hel to perła polskiego wybrzeża.

Miasto jest świetnie skomunikowane z innymi nadmorskimi miejscowościami, a dzięki autostradzie A1 także z Warszawą.

Dobrą infrastrukturę drogową uzupełniają nowoczesne połączenia kolejowe PKP Intercity.

Samochodem szybko dojedziesz również do dużych miast.


Nadmorski apartament o powierzchni 52,39m<sup>2</sup> usytuowany jest na pierwszym piętrze i składa się z salonu z aneksem kuchennym (19,02m<sup>2</sup>) z przesuwными oknami z którego jest wyjście na balkon (10,31m<sup>2</sup>), dwóch podobnych metrażowo do siebie pokoi (11m<sup>2</sup> i 10,41m<sup>2</sup>), łazienki (5,47m<sup>2</sup>) oraz przedpokoju (6,50m<sup>2</sup>)


Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

## Kontakt

 **Marlena Michałkowska**

 [office@platinumestate.pl](mailto:office@platinumestate.pl)

 600 023 530

 **PLATINIUM ESTATE Sp. z o.o.** ul. Floriańska 6 lok. 02, 03-707 Warszawa